
Uchwała Nr XLVI/264/2006 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 12 września 2006 r. 
 

 
w sprawie stwierdzenia utraty mocy uchwały Nr XXXI/182/2005 Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie obniżenia kryterium 
dochodowego. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 
 

uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
Traci moc uchwała Nr XXXI/182/2005 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 31 
marca 2005 r. w sprawie obniżenia kryterium dochodowego. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 
2006 roku. 
 
 
                                                                                                    Przewodnicząca 
                                                                                                                Rady Gminy 
                                                                                                           /-/ Zyta Rytelewska 

 


